
H.C.Andersen Cup- Odense Danmark 
10.nov.-07 

Referat fra turen av Kari Skar 

 

Vi reiste av gårde fredag ettermiddag i 13. - tiden – 4 voksne og bryterne Kristoffer, 
Fredrik, Charlotte, Elisabeth og Jørgen . Denne gangen gikk turen til H.C.Andersen 
Cup i Odense, hvor bryteklubben Hercules arrangerte stevne. 

Vi hadde mange mil foran oss, og trafikken gikk greit helt til vi kom til København! Da 
ble vi møtt med et ufyselig sludd/vind/regnvær – og vi tenkte med skrekk og gru at  
”Dette får vi resten av veien”! !   Det gikk imidlertid heldigvis fort over – (unntatt 
vinden som bare fortsatte;  Broen over  Storebælt,( som hadde vært stengt en 
stund,) var åpnet igjen da vi kom dit –  

Men det gikk fryktelig sakte!!!  

Vi ble nok et par timer forsinket, men kom omsider fram til hallen for veiing (Trodde vi)!  
Men der var det mørkt!  Ikke et menneske å se!  

Etter en kjapp telefon fikk vi imidlertid oppklart misforståelsen; Veiingen var i Hercules` 
treningslokalet inne i byen! Så OK, vi dro jo dit! 

 Veiingen gikk fint for alle sammen, og da var det utrolig deilig og endelig kunne 
sette kursen mot hytta – Og kveldskosen! 

 

 

 

”Hytta” var stor-, lys og luftig –                  Kvelds-(natt-)maten smaker kjempegodt! 
   

Veldig hyggelig! Flott kjøkken, og nydelig boblebad!   



 

Lørdag morgen var alle klare til dyst:   HER SKULLE DET ”FIGHTES”!!! 

 

 

 

 

 

 

 

Innmarsjen:           Her er ”pep”-talken i gang! 

 

 

 

 

 

 

 

Jørgen gjør seg klar -              Her gikk Elisabeth av med seieren 

 

 

 

 

 

 

 

Fredrik kjempet bra! Det ble sølv!   Hva diskuteres det her da , tro? 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

Stevnet var ferdig i 16.00-tiden, og da var det godt å komme tilbake til hytta 
igjen! 
Her er det fra v. Kristoffer, Fredrik, Elisabeth, Jørgen og Charlotte som slapper av 
etter en tøff dag -  
 
 
 
Og Kristoffer benyttet seg av en av hyttas fasiliteter – Boblebad !  - Ser veldig 
behagelig  ut! 

 

 

 

 

 

 

 

Etter en god middag på kvelden var det deilig å ta en litt tidlig kveld – Vi hadde jo 
mange timer foran oss i bilen hjem dagen etter. 

 

 


